(SEI nº 18962335)

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DAS ALTERAÇÕES

3.1. Passa a vigorar a alteração do Termo de Execução Descentralizada - TED
82/2023/DD/SEDE/INCRA-INCRA (nº SEI: 18962335), o valor global da parceria previsto no item 6 -
VALOR DO TED passa a ser: R$ 7.200.000,00 (sete milhões e duzentos mil reais).

3.2. Quanto ao plano de trabalho, neste passa a vigorar as alterações expressas no Plano de
Trabalho do TED 350 (SEI nº 26406833), no qual reOfica-se o item 4 - DESCRIÇÃO DAS AÇÕES E METAS A
SEREM DESENVOLVIDAS NO ÂMBITO DO TED, item 9 - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, item 10 -